
Złotniki Kujawskie, 03.04.2025 r. 

 

271.1.3.2025 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 271.1.3.2025 

Nazwa zadania: „Przebudowa dróg gminnych nr 150165C i 150164C w Palczynie – etap II” 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2024 poz.1320 ), zamieszcza informację z otwarcia ofert. 

Gmina Złotniki Kujawskie informuje, że w dniu 03.04.2025 r. odbyło się otwarcie ofert. 

 

Złożono następujące oferty: 

 
Lp. Nazwa 

Wykonawcy 

Adres Wykonawcy Cena brutto Okres 

gwarancji 

 

1. 

 

PROJBUD 

Drogownictwo sp. z o.o. 

ul. Nizinna 1, 86-005 Białe 

Błota 
  2 850 000,00 zł 60 m-cy 

2. 
REDON NAKŁO 

SPÓŁKA Z O.O. 

ul. Karnowska 3 

89-100 Nakło n.Not. 

2 664 953,26 zł 60 m-cy 

3. 
ECOROAD Sp. z o.o. Sp. 

Komandytowa 
Sikorowo 31, 88-101 

Inowrocław 
2 644 300,25 zł 60 m-cy 

4. 

TAMAX - BIS 

BUDOWNICTWO 

Maurycy Obała 

ul. Szkolna 2, 88-306 

Dąbrowa 
2 895 049,33 zł 60 m-cy 

5. Polbud Polak sp. z o.o. Padniewko 65, 88-300 

Mogilno 
2 928 880,92 zł 60 m-cy 

6. 
Kowalski Budownictwo 

Sp. z o.o. 
ul. Dworcowa 12, 88-400 

Żnin 
2 724 915,56 zł 60 m-cy 

7. 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych „INODROG” 

Sp. z o.o. 

ul. Budowlana 38, 88-100 

Inowrocław 
2 467 534,09 zł 60 m-cy 

8. 
Zakład Usług 

Komunalnych Juliusz, 

Roman Pilarski s.c. 

ul. Młyńska 22, 89-100 Nakło 

nad Notecią 
2 718 897,26 zł 60 m-cy 

9. 
Transpol Lider Sp. z o.o. 

Spółka komandytowa 
Łojewo 70, 88-101 

Inowrocław 
2 839 003,80 zł 60 m-cy 

 
         Zatwierdził: 

/-/ Zastępca Wójta 

                                                                                                    Gminy Złotniki Kujawskie 

  Agnieszka Giersz 


